PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC
          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

DECRETO nº015/2017

HOMOLOGA LISTAGEM DE CONTEMPLADOS A RECEBER

O AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO NO PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2017, EM CONFORMIDADE COM A LEI 1 .079 DE

18 DE DEZEMBRO DE 2015.

Jonas Pudewell  Prefeito do Município de José Boiteux,

Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva

que lhe confere o inciso VI do Art igo 79 da Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

Art. 1ºFica homologada a listagem contendo o nome dos

estudantes universitários do Município de José Boiteux,que serão

contemplados com o recebimento do auxíl io transporte na forma

que estabelece a lei 1 .079 de 2015. A l istagem especí f ica também

a Universidade da qual os mesmos mantém vínculo, o Município

em que as instituições de ensino localizam-se e a quantidade de

dias que os acadêmicos frequentam semanalmente.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando disposições em contrário.

Município de José Boiteux, 17 de fevereiro de 2017.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC
          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Anexo I

Relação de Acadêmicos, local onde estudam e quantidade de dias semanais

que frequentam a faculdade:

Nome do Acadêmico Cidade em
que estuda

Nome da
Universidade

Quantidade de
Dias que
frequenta
semanalmente

Lucas Lunelli Rio do Sul UNIASSELVI 01

Taruana Ricardo Rio do Sul UNIASSELVI 01

Bruna Mazzini Rio do Sul UNIASSELVI 01

Taina Possamai Rio do Sul UNIASSELVI 01

Tuane de Carvalho Rio do Sul UNIASSELVI 01

Maike Suzan Dreger Rio do Sul UNIASSELVI 01

Ivanir de Amorim Rio do Sul UNIASSELVI 01

Paola Sarana
Graziela da Silva

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Paloma Cristina
Castelani

Rio do Sul UNIASSELVI 04

Marcos Antônio da
Cunha

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Sabrina do Amaral Rio do Sul UNIASSELVI 05

Sirlei Ulmann Rio do Sul UNIASSELVI 01

Lucas Mongconãn
Branger

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Marcelo Augusto
Lunelli

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Glauco Fusinato Rio do Sul SENAC 05

Daiane Boaventura
Rudolf

Rio do sul SENAC 04

Guilherme Cipriani Rio do Sul SENAC 04

Allan Cesar Moser
Darolt

Rio do Sul SENAC 04

Maiara Sandra
Fusinato

Rio do Sul UNIDAVI 05

Beatriz Lisieski Rio do Sul UNIDAVI 05

Renata Miuca Vaica
Braatz

Rio do Sul UNIDAVI 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC
          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Leonardo Eskelsen Rio do Sul UNIDAVI 05

Camila Possamai Rio do Sul UNIDAVI 05

Natasha Fusinato Rio do Sul UNIDAVI 05

João Victor Preis Ibirama UDESC 05

Jardel Belarmino Ibirama UDESC 05

Rinaldo Joaquim
Dorow Bahr de Araújo

Ibirama UDESC 05

Rodrigo Henrique
Grahl Peres

Ibirama IFC 05

Luan Gabriel
Meneghelli Wilhelm

Ibirama IFC 05

Morgana Gorgik Ibirama IFC 05

Bruno Nunc-Nfoonro
Oleszczuk

Ibirama IFC 05

Sahara Giordana
Vendrami

Ibirama IFC 05

Alexandre Miguel
Fridrich Medeiros

Ibirama IFC 05

Tainá Ricardo Ibirama IFC 05

Ruan Gustavo Moretti Ibirama IFC 05

Ayron Schlindwein Ibirama IFC 05

Wéliton Ribeiro da
Rosa

Ibirama IFC 05

Shaiene Pereira Ibirama IFC 05

Nicolas Stollmeier Blumenau FURB 05

Igor Tairan Mazzini Blumenau FURB 05

Caio Namblá Blumenau FURB 05

Diolinda Clecieli Teie
Dimmer

Blumenau UFSC 05

Aline Bianca Cocta
Ndili

Blumenau UNIASSELVI 05

Ana Carolina Branger Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

João Pedro Moser de
Oliveira

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Naimar da Cunha Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Fernanda Bertelli Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Bruna Bertelli Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC
          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Danielle Feltrin Alves Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Amanda Eskelsen
Possamai

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Tiago José Lunelli Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Paulo Henrique da
Cunha

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Gisele Maria Comper Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Daniela Cecília
Comper

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Milena Vicente Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Crislaine Dell´Agnollo Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Melissa da Silva
Madeira

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Jenifer dos Santos Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Bruno Formagi Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Carlos Eduardo
Possamai

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Júnior Barboza
Rodrigues

Indaial UNIASSELVI 05

ElizamaIdalinaPripra
de Almeida

Indaial UNIASSELVI 05

Jaciara Kuwu Pripra
de Almeida

Indaial UNIASSELVI 01

Gidiones Weitscha
Pripra

Indaial UNIASSELVI 01

Nisceia Cula  Martins Indaial UNIASSELVI 01

Jesaias Vaipom Patte Indaial UNIASSELVI 01

Leidiane Leondá
Juvei Ananias

Indaial UNIASSELVI 01

Giane Baldussi Indaial UNIASSELVI 02

Jucelino de Almeida
Filho

Indaial UNIASSELVI 05

Daiany Duggen Timbó UNIASSELVI 05

ShaianyDuggen Timbó UNIASSELVI 05

Vanusa Kluger Curitibanos UFSC 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC
          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Assis Gabriel Penky
Fonseca

Curitibanos UFSC 01

Elaine Kosiclã
Camlém Patté

Florianópolis UFSC 01

Luana Vanhmuzy
Pripra

Florianópolis UFSC 01

Átila Mokli Patté Florianópolis UFSC 01

Voia Criri Florianópolis UFSC 01

Samuel Priprá Florianópolis UFSC 01

Luiz Fernando Nê-
Gatxa Patté

Florianópolis UFSC 01

Simoniel Aristides
Faustino Patté

Florianópolis UFSC 01

Thaira Antonia Pripra Florianópolis UFSC 01

Total de cadastrados: 81 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Rio do Sul:14 acadêmicos

Total de alunos do SENAC de Rio do Sul:4  acadêmicos

Total de alunos da UNIDAVI de Rio do Sul:6 acadêmicos

Total de alunos da UDESC de Ibirama:4 acadêmicos

Total de alunos do IFC de Ibirama:10 acadêmicos

Total de alunos da FURB de Blumenau:3 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Blumenau:1 acadêmico

Total de alunos da UFSC de Blumenau:1 acadêmico

Total de alunos da UNIDAVI de Presidente Getúlio:17 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Indaial:9 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Timbó:2 acadêmicos

Total de Alunos da UFSC de Curitibanos:2 acadêmicos

Total de Alunos da UFSC de Florianópolis:8 acadêmicos